
BIKE POINT DRMALY
 

 

 
Závod horských kol BIKE POINT DRMALY
Peruna . Trasa je středně náročná, dlouhá 
PŘÍCHOZÍ je délka závodu 10 km. Trasa vede údolím
do vísky Pyšná, kde po cca 800m na silnici se trasa op
lesní a polní cesty dolů do Drmal. 
 
Technická náročnost je průměrná, ale závod je 
atraktivní, protože hlavní okruh i zkrácené okruhy jsou vedeny okolo 
areálu. 
 
Dětské trasy vedou pouze v údolí říčky Lužec 
malých závodníků. 
 

Mapka : 

POHÁR PERUNA z.s., Školní 515, 431 51 Klášterec nad Oh
 

BIKE POINT DRMALY  

 

BIKE POINT DRMALY  je novinkou v Poháru 
ná, dlouhá 30 km. Pro kategorii NOVĚ 

Trasa vede údolím říčky Lužec až 
cca 800m na silnici se trasa opět stočí na 

rná, ale závod je průměrně divácky 
atraktivní, protože hlavní okruh i zkrácené okruhy jsou vedeny okolo 

ř čky Lužec v délkách podle věku 

 
z.s., Školní 515, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ : 22858296 

 

Mužské kategorie

Ženské kategorie

Chlapecké kategorie

Dívč

 

Technická náro

Divácká atraktivita
 

% 10

Asfalt  
Šotolina  
Tráva  
Kořeny  
 

Areál Drmalské myslivny, kde je i restaurace, nad 
obcí Drmaly
 
GPS : 50°31'25.127"N, 13°26'48.768"E
 

Jan Tóth

 

OHLASY ZÁVODNÍK
Márvy : Tarť je velmi jezdivá a ...
Bidpaj : Na trati se mi líbí její ...
 
 

KATEGORIE  
Mužské kategorie ANO 
Ženské kategorie ANO 

Chlapecké kategorie ANO 
Dívčí kategorie ANO 

Předškoláci NE 

TRATĚ 
Délka tratě 30 km (3x 10km) 
Převýšení 990 m 

Délka okruhu 10 km 
Technická náročnost PRŮMĚRNÁ 

Divácká atraktivita PRŮMĚRNÁ 

POVRCH 
10 20 30 40 50 60 70 80 

        
        
        
        

MÍSTO 
rmalské myslivny, kde je i restaurace, nad 

obcí Drmaly, 4km od města Chomutov 

50°31'25.127"N, 13°26'48.768"E 

KONTAKTY  
Jan Tóth +420 602 840 887 

 sxchomutov@gmail.com 
  
  

OHLASY ZÁVODNÍKŮ 
: Tarť je velmi jezdivá a ... 
: Na trati se mi líbí její ... 


